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
commerciale di 35,00 mq per la 
quota di 1/3 di piena proprietà. 
La superficie commerciale di mq 
35,00 rappresenta una superficie 
fortemente ragguagliata, 
coefficiente di ragguaglio pari 
a 0,25, per tener conto dello 
stato attuale di inagibilità 
dell’unità abitativa; in pratica 
viene considerato il solo valore 
del terreno in rapporto alle 
sue potenzialità edificatorie. 
L’immobile risulta ubicato in Vico 
Primo di Piazza del Popolo 3 
(6 in catasto-da rettificare) era 
costituito da tre piani fuori terra; 
il sistema costruttivo è del tipo 
a muratura portante in pietra 
locale solai realizzati mediante 
volte in muratura. Analizzando 
le piantine catastali si evince 
che dal Vico Primo di Piazza del 
Popolo 3 si accedeva al piano 
terra dell’abitazione, in cui trovava 
spazio un locale di deposito 
e la scala di accesso al primo 
piano adibito a cucina ripostiglio 
e bagno, dall’ambiente cucina 
mediante altra rampa di scale 
si accedeva al secondo piano 
composto due camere. L’unità 
immobiliare oggetto di valutazione 
è posta al piano Terra, Primo e 
Secondo, ha un’altezza interna 
di 2,40 mt(PT), 3,00 mt(1P), 2,70 
mt (2P).Identificazione catastale: 
l foglio 10 particella 312 e 681 
rispettivamente sub. 1 e 3 graffati 
(catasto fabbricati), categoria 
A/4, classe 3, consistenza 3,5 
vani, rendita 114,24 Euro, indirizzo 
catastale: Vico primo Piazza del 
Popolo n. 6 - Palata, piano: Terra 
e Primo Coerenze: Confinante 
con proprietà (OMISSIS) - Part. 
683, (OMISSIS) - Part. 683 e Part. 
681. L’intero edificio sviluppa 3 
piani, 3 piani fuori terra. Immobile 
costruito nel 1939. Prezzo base 
Euro 11.737,50. Offerta minima 
Euro 8.803,13. Vendita senza 
incanto 15/04/22 ore 12:00. G.E. 
Riccardo De Mutiis. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Antonio 
Maria Sabato tel. 0875678179. Rif. 
PD 1305/2019 LAR778363

PIETRACATELLA (CB) - VIA 
FONTANELLE, 18 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO su tre livelli: 
seminterrato, piano terra e primo 
piano realizzato con l’unione di 
quattro separate unità abitative 
CON PICCOLO ORTO. Prezzo base 
Euro 19.237,50. Offerta minima 
Euro 14.428,12. Vendita senza 
incanto 06/05/22 ore 10:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Rinaldo D’Alonzo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 

Giudiziario Avv. Salvatore Pilone 
tel. 3394822006. Rif. RGE 57/2018 
LAR778121

RIPABOTTONI (CB) - VIA PAOLO 
GAMBA, 24 (IN CATASTO 
18) - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - DIRITTO 
PARI ALLA PIENA PROPRIETÀ 
PER LA QUOTA DI 1000/1000 
DELLE SEGUENTI UNITÀ 
IMMOBILIARI composte dai corpi 
A, B, C, C1, D, (E terreno) di seguito 
descritti: A. APPARTAMENTO 
situato al PT composto da cucina/
soggiorno, da due camere da 
letto dotate di balcone comune, 
un bagno ed un ripostiglio. Dal 
punto di vista qualitativo e delle 
finiture, l’appartamento presenta 
pavimenti in materiale ceramico, 
effetto cotto, le porte sono in 
legno tinta noce; gli infissi esterni 
e le persiane sono in alluminio. La 
dotazione impiantistica sembra 
rispettosa delle vigenti normative 
di conformità. L’impianto termico 
è alimentato da caldaia a gas 
metano alloggiata all’esterno, 
la stessa caldaia che alimenta 
anche l’appartamento individuato 
come C; gli elementi radianti 
sono in alluminio. Lo stato 
conservativo-manutentivo ed il 
livello delle finiture sono buoni. La 
superficie commerciale del PT è 
di 84 mq. l’altezza interna m 2,80. 
L’appartamento risulta dotato del 
certificato di agibilità, non dispone 
dell’attestato di prestazione 
energetica; Identificazione 
catastale: fg. 17, par. 149 sub.5, 
part. 150 sub.2, part. 1061 sub.2 
(catasto fabbricati), categoria 
A/4, classe 3, 4 vani, rendita 
73,34 Euro, indirizzo catastale: 
via P. Gamba, 18, PT. Coerenze: 
via Paolo Gamba; Foglio 17 Part. 
149 Sub.2; Foglio 17 Part. 148; 
B. APPARTAMENTO situato al 
primo piano seminterrato. Detta 
unità, pur avendo un’ autonoma 
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
livelli (piano terra e primo piano). 
L’immobile è dotato di ingresso 
autonomo ed i vari livelli sono 
collegati tra loro a mezzo scale 
interne, che dal piano terra portano 
al piano primo e successivamente 
al terrazzo. Essa è costituito al 
piano terra da un locale/ingresso 
avente una superficie netta di circa 
20 mq. Dal piano terra, attraverso 
delle scale interne, si accede al 
piano primo. Da qui si accede, 
attraverso un unico portone, 
all’interno dell’appartamento. 
L’appartamento è costituito da una 
cucina situata frontalmente al 
portone d’ingresso, da un bagno, 
da un corridoio ed altre quattro 
locali adibiti a camere e soggiorno. 
E’ dotato, inoltre di n. 3 balconi di 
varie dimensioni. Vi è, infine, un 
terrazzo di copertura al quale si 
accede a mezzo di scale interne. 
L’appartamento al piano primo 
risulta avere una superficie netta 
interna di circa 85 mq. Il terrazzo 
risulta avere una superficie netta di 
circa 90 mq. I balconi hanno una 
superficie netta di circa 15 mq. Il 
tutto riportato nella planimetria 
allegata. Lo stato di manutenzione 
esterna risulta essere discreto. Lo 
stato di manutenzione interno 
risulta essere sufficiente. Si 
notano, comunque, in qualche 

punto (bagno) delle infiltrazioni dal 
terrazzo di copertura. 
IDENTIFICAZIONE CATASTALE: 
foglio 12 mappale 178 subalterno 
12, categoria A/2, classe 3, 
composto da vani 6 vani, posto al 
piano T-1, - rendita: € 557,77. 
Coerenze: Via Marconi, Largo 
Trinità e immobili identificati al fg. 
12 p.lle 67 e 178. Prezzo base Euro 
27.844,00. Offerta minima Euro 
27.844,00. VIA PROVINCIALE, 58 - 
LOTTO 3) PIENA PROPRIETÀ DI 
IMMOBILE facente parte di un 
fabbricato che si sviluppa su tre 
livelli (piano terra, primo piano e 
sottotetto non abitabile). 
L’immobile oggetto di causa è 
situato al primo piano e al secondo 
piano (sottotetto non abitabile). Il 
fabbricato è dotato di ingresso 
autonomo ed i vari livelli sono 
collegati tra loro a mezzo scale 
interne, che dal piano terra portano 
al piano primo e successivamente 
al secondo (sottotetto non 
abitabile). Nel fabbricato vi sono 
altri immobili, non oggetto di 
causa, ad eccezione di uno 
identificato al sub 8 e facente 
parte del lotto 4 della presente 
relazione, situati al piano terra e 
primo piano ed aventi ingresso 
principale al fabbricato in comune 
e ingressi singoli ed indipendenti ai 
singoli immobili. L’appartamento 
oggetto di causa è dotato di 
ingresso autonomo al proprio 
interno. Tutti gli ingressi ai singoli 
locali degli immobili appartenenti 
al fabbricato sono situati nelle 
rampe delle scale comuni a tutti. 
All’ingresso principale del 
fabbricato, posto al piano terra, vi è 
l’ingresso attraverso il quale si 
accede al locale dell’immobile 
oggetto di causa ed identificato al 
sub 8 e riportato nel lotto n. 4 della 
presente relazione. Per mezzo di 
una doppia rampa di scale 
parallele, si accede al piano primo, 
dove sono situati altri due ingressi 
attraversi i quali si accedono altri 
due appartamenti di cui uno è 
quello oggetto del presente lotto. 
Sempre per mezzo di una doppia 
rampa di scale parallele, si accede 
al piano secondo, dove sono 
situati due locali (sottotetti non 
abitabili) uno a destra e l’altro a 
sinistra ed entrambi appartenenti 
all’immobile oggetto di causa del 
presente lotto. COMPOSIZIONE 
DELL’IMMOBILE. Dal piano terra, 
quindi, attraverso delle scale 
interne, si accede al piano primo. 
Da qui si accede, attraverso un 
altro portone, all’interno 
dell’appartamento. L’appartamento 
è costituito da una cucina, da un 
bagno, da un corridoio, due camere 
da letto e da un soggiorno. È 
dotato, inoltre di balconi di varie 
dimensioni. L’appartamento al 
piano primo risulta avere una 
superficie netta interna di circa 
100 mq. Successivamente, per 

mezzo di scale, si accede al piano 
secondo dove sono situati due 
locali distinti (sottotetto non 
abitabile) dalle dimensioni nette 
circa di 100 mq uno e 95 mq l’altro. 
L’altezza dei locali posti al secondo 
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
b) quota pari ad 1/6 del diritto di 
piena proprietà bene immobile 
situato in agro di Montenero di 
Bisaccia (CB) alla contrada Cerreto 
e precisamente: b1. Viale interno e 
di accesso al fondo in terra battura 
e ghiaino di superficie pari a circa 
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710 mq., larghezza minima 4,5 
metri, coincidente in parte con 
foglio 43, particella 96 e particella 
103. identificazione catastale: 
(catasto terreni) porzione di 
foglio di mappa n. 43 del Comune 
di Montenero di Bisaccia (CB), 
particella 96, qualità seminativo, 
classe 3, superficie ha 00, are 04 
ca 60, reddito domenicale €uro 
1,07 e reddito agrario €uro 2,02 
e porzione di foglio di mappa 
n. 43 del Comune di Montenero 
di Bisaccia (CB), particella 
103, qualità uliveto, classe 2, 
superficie ha 00, are 01 ca 00, 
reddito domenicale €uro 0,36 e 
reddito agrario €uro 0,21; c) sugli 
immobili sopra descritti risultano 
insistenti: c1. voliera realizzata in 
materiale legno/metallo con rete 
perimetrale e falda di copertura 
di altezza pari al corpo di fabbrica 
stalla/pollaio, superficie mq. 51 
in assenza di titolo urbanistico; 
c.2 tettoia in aderenza alla stalla/
pollaio realizzata in legno/metallo, 
superficie mq. 36 in assenza di 
titolo urbanistico; c3. stalletta 
in legno distante circa 10 metri 
dalla stalla/pollaio di altezza pari 
a circa 2 metri e superficie pari a 
mq. 20, realizzata in assenza di 
titolo urbanistico. Dati catastali: 
assenti Coerenze: lato nord con 
“omissis”, lato sud con “omissis”, 
lato ovest stessa ditta, lato est con 
strada di accesso. Prezzo base 
Euro 110.547,20. Offerta minima 
Euro 110.547,20. Vendita senza 
incanto 26/04/22 ore 16:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.D. Dott. 
Rinaldo D’Alonzo. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Michele 

Franchella tel. 0874824296. 
Curatore Fallimentare Avv. 
Micolino Di Bello tel. 0875968257. 
Rif. FALL 7/1999 LAR778930

PALATA (CB) - LOCALITA’ FOSSO 
CUCCILAVACCA, SNC - LOTTO 
6) TERRENO AGRICOLO, della 
superficie commerciale di 630,00 
mq per la quota di 1/3 di piena 
proprietà. I terreni oggetti di 
stima sono identificati al N.C.T. 
Foglio 4 del Comune di Palata, 
in località Fosso Cucilavacca, 
zona Nord del territorio comunale 
rispetto al centro abitato e 
presenta un’orografia tipicamente 
collinare; il Lotto in questione 
(partt. 46 e 47) di modesta 
entità(complessivamente di mq 
630) sono di difficile accesso, 
infatti le foto della documentazione 
fotografica sono state scattate 
dalla SP n. 13 per Montenero di 
Bisaccia. Le particelle 46 e 47 
sono un unico appezzamento 
di terreno, catastalmente con 
diversa qualità colturale, Pascolo 
e seminativo. Identificazione 
catastale: l foglio 4 particella 
46 (catasto terreni), partita 388, 
qualità/classe Seminativo 3, 
superficie 320,reddito agrario 
1,16 €, reddito dominicale 0,66 
€. Coerenze: Confinante con 
proprietà(OMISSIS) (Partt. 44, 
45, 86, 87). Fg. 5 Part. 14) e Part. 
47 della medesima proprietà. l 
foglio 4 particella 47 (catasto 
terreni), partita 388, qualità/classe 
Pascolo 2, superficie 310, reddito 
agrario 0,06 €, reddito dominicale 
0,10 €. Coerenze: Confinante con 
proprietà (OMISSIS) - Partt. 44, 
45, 85, 86, 87 - e Part. 46 della 
medesima proprietà. Presenta 

una forma regolare, un’orografia 
collinare, i seguenti sistemi irrigui: 
assenti, le seguenti sistemazioni 
agrarie: assenti, sono state rilevate 
le seguenti colture erbacee: 
assenti, arboree: assenti, di 
selvicoltura: presenza di bosco 
misto. Terreno agricolo a PALATA, 
della superficie commerciale di 
1.233,00 mq per la quota di 1/3 di 
piena proprietà. Prezzo base Euro 
1.649,02. Offerta minima Euro 
1.236,77. Vendita senza incanto 
15/04/22 ore 12:00. G.E. Riccardo 
De Mutiis. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Antonio Maria 
Sabato tel. 0875678179. Rif. PD 
1305/2019 LAR778362

SANT’ELIA A PIANISI (CB) 
- CONTRADA PIANA DI 
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